
VI edizione La Nuotata Nella Bandiera Blu 2018

III TAPPA - CAMPIONATO H2O 2018

17 Giugno 2018 - Pioppi (SA)

200 METRI

200 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA ID TEMPO

1) LAGARESE LORENZO 2009 F.S.A. SOCIETA 42 00:03:37

2) LANGELLA RAFFAELE 2009 F.S.A. SOCIETA 43 00:04:03

3) SIRICA SAMUELE 2011 F.S.A. SOCIETA 75 00:05:04

200 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESC MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LAGARESE LORENZO 2009 F.S.A. SOCIETA 00:03:37 15
2) LANGELLA RAFFAELE 2009 F.S.A. SOCIETA 00:04:03 10
3) SIRICA SAMUELE 2011 F.S.A. SOCIETA 00:05:04 6



400 METRI

400 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA ID TEMPO

1) CERQUA ANDREA 2007 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 30 00:06:04

2) SICIGNANO RICCARDO 2008 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 82 00:06:09

3) MONTANARO GIUSEPPE 2007 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 32 00:06:26

4) LAGARESE ALFONSO 2007 F.S.A. SOCIETA 41 00:06:31

5) NOZZOLA FRANCESCA 2008 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 81 00:06:57

6) FALCIANO VIRGINIA 2009 F.S.A. SOCIETA 40 00:07:24

7) MALFETTONE GIOVANNI 2008 F.S.A. SOCIETA 44 00:07:58

400 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESB FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) NOZZOLA FRANCESCA 2008 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:06:57 15
2) FALCIANO VIRGINIA 2009 F.S.A. SOCIETA 00:07:24 10

ESB MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CERQUA ANDREA 2007 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:06:04 15
2) SICIGNANO RICCARDO 2008 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:06:09 10
3) MONTANARO GIUSEPPE 2007 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:06:26 6
4) LAGARESE ALFONSO 2007 F.S.A. SOCIETA 00:06:31 5
5) MALFETTONE GIOVANNI 2008 F.S.A. SOCIETA 00:07:58 4



800 METRI

800 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA ID TEMPO

1) SICIGNANO ALESSIO 2000 GYM SPORT MANIA 94 00:10:25

2) BUSCIE' ALESSANDRO 1995 GYM SPORT MANIA 84 00:10:55

3) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 120 00:11:08

4) SICIGNANO GIOVANNI 2000 GYM SPORT MANIA 95 00:11:15

5) ASTARITA MARTINA 2002 GYM SPORT MANIA 86 00:11:22

6) CALVINO CHIARA 2002 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 29 00:11:24

7) DE IULIO VINCENZO 1995 GYM SPORT MANIA 89 00:11:24

8) CERQUA CIRO 1969 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 14 00:11:47

9) CASILLO ANGELO 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 6 00:11:48

10) ZURLO ALBERTO 1994 GYM SPORT MANIA 93 00:12:01

11) DE LUCA GIUSEPPE 1996 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 55 00:12:02

12) GIORDANO GERARDO 2005 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 70 00:12:08

13) DE IULIO MICHELE 1993 GYM SPORT MANIA 88 00:12:22

14) NICOLETTI MATTIA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 113 00:12:28

15) DORATO DORIANA 2002 GYM SPORT MANIA 85 00:12:32

16) MIRANDA RAFFAELLA 2002 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 9 00:12:32

17) SCOGNAMIGLIO ANNAFLAVIA 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 10 00:12:50

18) PLAITANO FRANCESCA 2003 GYM SPORT MANIA 83 00:13:00

19) VITOBELLO EMANUELE 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 80 00:13:00

20) BARBERIO ANTONIO 1992 FOREVER SWIM NOCERA 96 00:13:01

21) SCARPATO FRANCESCO 1976 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 35 00:13:02

22) SANTORO ROCCO 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 74 00:13:05

23) NICOLETTI MARIA VITTORIA 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 119 00:13:05

24) CITRO ANIELLO 1979 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 50 00:13:07

25) VERDOLINO FEDERICA 1994 GYM SPORT MANIA 87 00:13:08

26) COSTABILE BARTOLOMEO 1984 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 52 00:13:12

27) DE CARO EMANUELE 1973 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 54 00:13:23

28) COSTABILE ANTONIO 1978 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 51 00:13:24

29) CAIAZZA ANTONIO 1965 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 16 00:13:26

30) SCANGA PROMETEO 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 66 00:13:31

31) TUFANO GRAZIA 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 33 00:13:34

32) PRISCO PASQUALE 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 111 00:13:35

33) ESPOSITO ALAIA SARA 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 8 00:13:38

34) D'AVERSA PASQUALE 1991 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 53 00:13:45

35) PESSETTI ROBERTA 1971 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 24 00:13:48

36) FRISOTTI CRISTINA 1980 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 124 00:13:50

37) TESTA DOMENICO 1949 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 77 00:14:09

38) STENDARDI CHIARA 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 68 00:14:27

39) TORTORA SARA 2006 A.S.D. DREAM OLIMPIC 118 00:14:38

40) FILIA ANNA LETIZIA 2007 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 78 00:14:49

41) ROMANO FEDERICA 1989 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 26 00:14:55

42) BARLABA' MASSIMO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 49 00:15:00

43) VITIELLO CLAUDIA 1998 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 103 00:15:02

44) TOMMASINO LORENZO 2005 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 36 00:15:02

45) RISPOLI VITO 1988 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 73 00:15:12

46) IZZO RICCARDO 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 79 00:15:33

47) BELLA PAOLO 1996 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 109 00:15:49

48) FRANZESE FABRIZIO 1983 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 108 00:15:54

49) FORMISANO VERONICA 1990 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 106 00:16:06

50) PEDONE EMMANUEL 2006 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 37 00:16:21

51) PASSARO GIANFRANCO 1962 GYM SPORT MANIA 101 00:16:30

52) RUOCCO NICOLA 1981 S.S.D NEW WONDER CLUB 2 00:16:31

53) SIRICA LUCA VLADIMIR FRANCESCO 1996 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 67 00:16:42

54) CANNALONGA ALFONSO 1971 A.S.D. DREAM OLIMPIC 121 00:16:43

55) TACCARELLI FERDINANDO 1958 GYM SPORT MANIA 100 00:16:47

56) GRIECO ARMANDO 1993 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 19 00:16:53

57) VOLPE FELICIA 2003 F.S.A. SOCIETA 76 00:16:53

58) HERNANDENZ MERCEDES MARIA DEL PILAR 1963 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 69 00:17:03

59) ORAZZO ROSARIO 1983 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 127 00:17:18

60) PELLECCHIA ANTONIO 2001 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 23 00:17:30

61) BIFULCO LUISA 1991 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 110 00:17:45

62) LUPO SERGIO 1986 A.S.D. DREAM OLIMPIC 112 00:17:56

63) MONTEFUSCO DARIO 1954 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 21 00:18:07

64) EBRAICO CARLO 1964 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 17 00:18:22

65) PIERRI ALESSANDRO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 62 00:18:40



66) CARUSO SALVATORE 1945 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 102 00:18:41

67) DI MARINO ELIO 1958 A. S.D. CAMPANIA SPORT 92 00:18:48

68) AURICCHIO ERMANNO 1974 GYM SPORT MANIA 91 00:18:49

69) IZZO PASQUALE 1993 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 107 00:18:55

70) SIRICA MARIKA 2007 F.S.A. SOCIETA 46 00:18:56

71) SENATORE VINCENZO 1978 FOREVER SWIM NOCERA 97 00:19:35

72) ORLANDI VALENTINA 1974 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 34 00:20:10

73) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 105 00:20:26

74) CIRILLO GIUSY 1990 GYM SPORT MANIA 90 00:20:58

75) DONADIO ANNAMARIA 1967 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 57 00:21:17

76) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 FOREVER SWIM NOCERA 99 00:21:35

77) PARENTE FILIPPO 1954 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 61 00:22:22

78) SETARO MARIA 1968 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 104 00:23:40

79) BUONOCORE BRUNA 1962 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 65 00:24:14

800 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) TORTORA SARA 2006 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:14:38 15
2) FILIA ANNA LETIZIA 2007 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:14:49 10
3) SIRICA MARIKA 2007 F.S.A. SOCIETA 00:18:56 6

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CASILLO ANGELO 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:11:48 15
2) GIORDANO GERARDO 2005 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:12:08 10
3) VITOBELLO EMANUELE 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:13:00 6
4) TOMMASINO LORENZO 2005 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:15:02 5
5) IZZO RICCARDO 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:15:33 4
6) PEDONE EMMANUEL 2006 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:16:21 3

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SCOGNAMIGLIO ANNAFLAVIA 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:12:50 15
2) NICOLETTI MARIA VITTORIA 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:13:05 10
3) TUFANO GRAZIA 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:13:34 6
4) ESPOSITO ALAIA SARA 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:13:38 5

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:11:08 15
2) NICOLETTI MATTIA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:12:28 10

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ASTARITA MARTINA 2002 GYM SPORT MANIA 00:11:22 15
2) CALVINO CHIARA 2002 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:11:24 10
3) DORATO DORIANA 2002 GYM SPORT MANIA 00:12:32 6
3) MIRANDA RAFFAELLA 2002 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:12:32 6
4) PLAITANO FRANCESCA 2003 GYM SPORT MANIA 00:13:00 5
5) VOLPE FELICIA 2003 F.S.A. SOCIETA 00:16:53 4

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SICIGNANO ALESSIO 2000 GYM SPORT MANIA 00:10:25 15
2) SICIGNANO GIOVANNI 2000 GYM SPORT MANIA 00:11:15 10
3) PELLECCHIA ANTONIO 2001 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:17:30 6

MASTER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) VERDOLINO FEDERICA 1994 GYM SPORT MANIA 00:13:08 15
2) VITIELLO CLAUDIA 1998 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:02 10



MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BUSCIE' ALESSANDRO 1995 GYM SPORT MANIA 00:10:55 15
2) DE IULIO VINCENZO 1995 GYM SPORT MANIA 00:11:24 10
3) ZURLO ALBERTO 1994 GYM SPORT MANIA 00:12:01 6
4) DE LUCA GIUSEPPE 1996 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:12:02 5
5) BELLA PAOLO 1996 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:49 4
6) SIRICA LUCA VLADIMIR FRANCESCO1996 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:16:42 3

MASTER25 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ROMANO FEDERICA 1989 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:14:55 15
2) FORMISANO VERONICA 1990 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:16:06 10
3) BIFULCO LUISA 1991 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:17:45 6
4) CIRILLO GIUSY 1990 GYM SPORT MANIA 00:20:58 5

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE IULIO MICHELE 1993 GYM SPORT MANIA 00:12:22 15
2) BARBERIO ANTONIO 1992 FOREVER SWIM NOCERA 00:13:01 10
3) D'AVERSA PASQUALE 1991 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:13:45 6
4) BARLABA' MASSIMO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:15:00 5
5) GRIECO ARMANDO 1993 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:16:53 4
6) PIERRI ALESSANDRO 1989 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:18:40 3
7) IZZO PASQUALE 1993 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:18:55 2

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) STENDARDI CHIARA 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:14:27 15

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SANTORO ROCCO 1985 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:13:05 15
2) COSTABILE BARTOLOMEO 1984 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:13:12 10
3) PRISCO PASQUALE 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:13:35 6
4) RISPOLI VITO 1988 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:15:12 5
5) LUPO SERGIO 1986 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:17:56 4

MASTER35 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FRISOTTI CRISTINA 1980 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:13:50 15

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CITRO ANIELLO 1979 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:13:07 15
2) FRANZESE FABRIZIO 1983 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:15:54 10
3) RUOCCO NICOLA 1981 S.S.D NEW WONDER CLUB 00:16:31 6
4) ORAZZO ROSARIO 1983 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:17:18 5

MASTER40 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ORLANDI VALENTINA 1974 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:20:10 15

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SCARPATO FRANCESCO 1976 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:13:02 15
2) COSTABILE ANTONIO 1978 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:13:24 10
3) SCANGA PROMETEO 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:13:31 6
4) AURICCHIO ERMANNO 1974 GYM SPORT MANIA 00:18:49 5
5) SENATORE VINCENZO 1978 FOREVER SWIM NOCERA 00:19:35 4

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PESSETTI ROBERTA 1971 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:13:48 15



MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CERQUA CIRO 1969 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:11:47 15
2) DE CARO EMANUELE 1973 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:13:23 10
3) CANNALONGA ALFONSO 1971 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:16:43 6

MASTER50 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DONADIO ANNAMARIA 1967 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:21:17 15
2) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 FOREVER SWIM NOCERA 00:21:35 10
3) SETARO MARIA 1968 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:23:40 6

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAIAZZA ANTONIO 1965 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:13:26 15
2) EBRAICO CARLO 1964 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:18:22 10
3) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:20:26 6

MASTER55 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) HERNANDENZ MERCEDES MARIA DEL PILAR 1963 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 00:17:03 15
2) BUONOCORE BRUNA 1962 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 00:24:14 10

MASTER55 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PASSARO GIANFRANCO 1962 GYM SPORT MANIA 00:16:30 15

MASTER60 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) TACCARELLI FERDINANDO 1958 GYM SPORT MANIA 00:16:47 15
2) MONTEFUSCO DARIO 1954 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:18:07 10
3) DI MARINO ELIO 1958 A. S.D. CAMPANIA SPORT 00:18:48 6
4) PARENTE FILIPPO 1954 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:22:22 5

MASTER65 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) TESTA DOMENICO 1949 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:14:09 15

MASTER70 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CARUSO SALVATORE 1945 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:18:41 15



1500 METRI

1500 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA ID TEMPO

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 134 00:17:25

2) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 126 00:17:26

3) CANTISANO GIUSEPPE 1976 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 13 00:17:29

4) IERVOLINO LUIGI 1993 GYM SPORT MANIA 115 00:17:33

5) CALVINO DANIELA 1969 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 12 00:17:40

6) DI GIOVANNANTONIO ANTONIETTA 1988 "ACCADUEO" S.R.L." 116 00:18:53

7) CIRIELLO VINCENZO 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 7 00:19:33

8) LOFFREDO RICCARDO 2000 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 59 00:20:40

9) PICCIRILLO STEFANO 1987 A.S.D. DREAM OLIMPIC 123 00:20:43

10) OLIVA CHIARA 2002 F.S.A. SOCIETA 47 00:20:53

11) CANNALONGA EDOARDO LUIGI 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 122 00:20:57

12) PUCA GIUSEPPE 1973 "ACCADUEO" S.R.L." 117 00:21:14

13) GIORGIO PIETRO 1989 A.S.D. DREAM OLIMPIC 138 00:21:24

14) CERQUA LORENZO 2005 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 31 00:21:25

15) VITOBELLO FRANCESCO 1967 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 28 00:22:04

16) AMBROSIO GIUSEPPE 2001 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 128 00:22:48

17) RUSSO RAFFAELE 1973 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 64 00:23:03

18) ROMA SARA 1992 S.S.D NEW WONDER CLUB 1 00:23:25

19) ANNUNZIATA ANGELO 1988 S.S.D NEW WONDER CLUB 5 00:23:30

20) RAIOLA GIUSY 1990 GYM SPORT MANIA 114 00:23:43

21) ANNUNZIATA GIUSEPPE 2004 F.S.A. SOCIETA 39 00:24:02

22) MALFETTONE INES 2002 F.S.A. SOCIETA 45 00:24:04

23) PIAZZOLA MATTEO 2000 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 25 00:24:23

24) IMPRESA GAETANO 1993 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 20 00:24:57

25) DANISO SALVATORE 1967 ELYSIUM SPORT SSD ARL 133 00:25:52

26) IANNONE IVANO 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 58 00:26:06

27) MORELLI GUIDO 1944 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 22 00:26:12

28) PINTO FRANCESCO ALESSANDRO 2002 FOREVER SWIM NOCERA 98 00:26:18

29) DI GAETA LEANDRO 1980 ELYSIUM SPORT SSD ARL 136 00:26:38

30) COZZOLINO DOMENICO 1988 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 125 00:26:55

31) PETTENATI GIUSEPPE 1980 ONDA NUOTO ASD 38 00:27:03

32) MARZUCCA GIOVANNI 1970 A.S.D. DREAM OLIMPIC 137 00:27:04

33) CIANCI ANGELO ANTONIO 1983 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 135 00:27:05

34) PENTELLA ANNA 1987 S.S.D NEW WONDER CLUB 4 00:27:06

35) ANNUNZIATA ELEONORA 1982 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 129 00:28:12

36) POTENZA FRANCESCO 1983 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 130 00:28:18

37) SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE 1991 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 27 00:29:40

38) MILANO TOMMASO 1971 ELYSIUM SPORT SSD ARL 131 00:32:30

39) CAVALIERE MARIA FELICIA 1976 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 15 00:32:49

1500 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CIRIELLO VINCENZO 2005 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 00:19:33 15
2) CERQUA LORENZO 2005 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:21:25 10

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DI LUCCIA DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:17:26 15
2) CANNALONGA EDOARDO LUIGI 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:20:57 10
3) ANNUNZIATA GIUSEPPE 2004 F.S.A. SOCIETA 00:24:02 6
4) PINTO FRANCESCO ALESSANDRO2002 FOREVER SWIM NOCERA 00:26:18 5

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) OLIVA CHIARA 2002 F.S.A. SOCIETA 00:20:53 15
2) MALFETTONE INES 2002 F.S.A. SOCIETA 00:24:04 10



ASSOLUTI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:17:25 15

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LOFFREDO RICCARDO 2000 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:20:40 15
2) AMBROSIO GIUSEPPE 2001 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:22:48 10
3) PIAZZOLA MATTEO 2000 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:24:23 6

MASTER25 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ROMA SARA 1992 S.S.D NEW WONDER CLUB 00:23:25 15
2) RAIOLA GIUSY 1990 GYM SPORT MANIA 00:23:43 10

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) IERVOLINO LUIGI 1993 GYM SPORT MANIA 00:17:33 15
2) GIORGIO PIETRO 1989 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:21:24 10
3) IMPRESA GAETANO 1993 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:24:57 6
4) SCOGNAMIGLIO GIUSEPPE 1991 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:29:40 5

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DI GIOVANNANTONIO ANTONIETTA 1988 "ACCADUEO" S.R.L." 00:18:53 15
2) PENTELLA ANNA 1987 S.S.D NEW WONDER CLUB 00:27:06 10

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PICCIRILLO STEFANO 1987 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:20:43 15
2) ANNUNZIATA ANGELO 1988 S.S.D NEW WONDER CLUB 00:23:30 10
3) COZZOLINO DOMENICO 1988 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:26:55 6

MASTER35 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ANNUNZIATA ELEONORA 1982 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:28:12 15

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DI GAETA LEANDRO 1980 ELYSIUM SPORT SSD ARL 00:26:38 15
2) PETTENATI GIUSEPPE 1980 ONDA NUOTO ASD 00:27:03 10
3) CIANCI ANGELO ANTONIO 1983 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:27:05 6
4) POTENZA FRANCESCO 1983 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 00:28:18 5

MASTER40 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAVALIERE MARIA FELICIA 1976 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:32:49 15

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CANTISANO GIUSEPPE 1976 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:17:29 15
2) IANNONE IVANO 1975 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:26:06 10

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CALVINO DANIELA 1969 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:17:40 15

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PUCA GIUSEPPE 1973 "ACCADUEO" S.R.L." 00:21:14 15
2) RUSSO RAFFAELE 1973 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 00:23:03 10
3) MARZUCCA GIOVANNI 1970 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:27:04 6
4) MILANO TOMMASO 1971 ELYSIUM SPORT SSD ARL 00:32:30 5



MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) VITOBELLO FRANCESCO 1967 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:22:04 15
2) DANISO SALVATORE 1967 ELYSIUM SPORT SSD ARL 00:25:52 10

MASTER70 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MORELLI GUIDO 1944 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 00:26:12 15



CLASSIFICA SOCIETARIA

SOCIETA TOTALE AGONISTI MASTER

1 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 301 59 242
2 GYM SPORT MANIA 177 26 151
3 ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 173 10 163
4 A.S.D. DREAM OLIMPIC 131 90 41
5 F.S.A. SOCIETA 91 91 0
6 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 74 0 74
7 ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 73 25 48
8 SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 72 72 0
9 S.S.D NEW WONDER CLUB 41 0 41
10 ELYSIUM SPORT SSD ARL 30 0 30
11 "ACCADUEO" S.R.L." 30 0 30
12 FOREVER SWIM NOCERA 29 5 24
13 S.S.D. PARTENOPE NUOTO 25 0 25
14 ONDA NUOTO ASD 10 0 10
15 A. S.D. CAMPANIA SPORT 6 0 6



STATISTICHE

SOCIETA ISCRITTI PARTECIPANTI

TOTALI TOTALI AGONISTI MASTER

"ACCADUEO" S.R.L." 2 2 0 2
A. S.D. CAMPANIA SPORT 1 1 0 1
A.S.D. DREAM OLIMPIC 12 12 7 5
A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 28 27 7 20
A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 9 9 0 9
ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 9 9 2 7
ASD PISCINE SAN VINCENZO 2 23 19 1 18
ELYSIUM SPORT SSD ARL 4 3 0 3
F.S.A. SOCIETA 12 11 11 0
FOREVER SWIM NOCERA 4 4 1 3
GYM SPORT MANIA 16 16 3 13
ONDA NUOTO ASD 1 1 0 1
S.S.D NEW WONDER CLUB 4 4 0 4
S.S.D. PARTENOPE NUOTO 2 2 0 2
SSD SWIMMING QUADRIFOGLIO SRL 8 8 8 0

TOTALE: 135 128 40 88


